
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Decreto pubblicazione esiti - Bando di Selezione Prot. n. 0053788 III/2 del 19/10/2022 D.R. n. 

1131/2022. 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO                l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO  Bando di Selezione Prot.n. 0053788 III/2 del 19/10/2022 D.R. n.1131/2022  

VISTE  le istanze pervenute; 

VISTO  il Decreto del Direttore n.1213/2022 del 07.11.2022 prot. 0057670 – III/2 con 

il quale sono stati approvati gli atti della selezione in parola e formulati gli affidamenti 

delle docenze; 

ATTESA l’urgenza di procedere all’affidamento delle docenze in questione per avviare la 

programmazione delle relative attività didattiche; 

VALUTATO ogni altro elemento 

 

DECRETA 

 

A) Di pubblicare gli esiti della procedura di selezione relativi al Bando di Selezione Prot.n. 

0053788 III/2 del 19/10/2022 D.R. n.1131/2022 e pertanto di: 

1) di approvare la graduatoria, di seguito riportata, per l’affidamento dell’insegnamento di 

Chimica generale ed inorganica (modalità erogazione didattica e-learning) 7 CFU, 48 ore 

12 ore esercitazioni CHIM/03, I anno I semestre: 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1 D'Abrosca Gianluca 84 

2 Chiaia Noya Francesca 72 

  

- di affidare in esito alla suddetta graduatoria, attraverso contratto di diritto privato a titolo 

oneroso, l’insegnamento di Chimica generale ed inorganica (modalità erogazione didattica 

e-learning) 7 CFU, 48 ore 12 ore esercitazioni CHIM/03, I anno I semestre al dott. 

D’Abrosca Gianluca. 

 

2) di affidare, attraverso contratto di diritto privato a titolo oneroso, l’insegnamento di Fondamenti 

di matematica e statistica 10 CFU, 56 ore, 36 esercitazioni SSD MAT/01 I Anno I Semestre 

alla dott.ssa Cocca Donatella, Candidata unica - idonea alla copertura dell’incarico; 

3) di affidare, attraverso contratto di diritto privato a titolo oneroso, l’insegnamento di Abilità 

informatiche (modalità erogazione didattica e-learning) 4 CFU, 32 ore, SSD INF/01 I Anno II 

Semestre al dott. Rago Giuseppe, Candidato unico -  idoneo alla copertura dell’incarico 

4) di conferire a titolo di supplenza gratuita sulla base dell’art. 3 (lettera a e b) del Bando di 

selezione, l’insegnamento di Chimica organica (modalità erogazione didattica e-learning) 7 

CFU, 48 ore, SSD CHIM/06 alla Prof.ssa Luciana Luchetti, professore Associato per il SSD 

CHIM/06 del Dipartimento di Scienze agrarie, Alimenti, Risorse naturali ed Ingegneria 

dell’Università di Foggia (domanda presentata sulla base dell’art.1 punto 1) 





 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 
 

Il presente provvedimento sarà ratificato nella prossima riunione utile del Consiglio di 

Dipartimento. 
 

  

                                                                                              Il Direttore 

                                                              (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2022-11-07T10:08:59+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




